
匡璽
鷺山校区のみなさまへ

三二ギヤうり－闇辞

立春とは申しますが、まだ寒さ厳しさ日が続いております。鷺山校区のみなさまに

おかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。日頃は鷺山公民館活動に格別の

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、鷺山公民館では昨年から「ミニギャラり－」を開設致しました。

校区のみなさまにも活用して頂きたいと思います。ぜひ、出展して頂きますようお願い

申し上げます。

これからの展示予定

青山中学校

市展作品

2月ITB～3月ITB

ただし、3年生は

2月17日～2月27日まで

1～2年生

2月17日～3月17日まで

鷺山小学校

市展作品

3月9日～4月ITB

ただし、6年生は

3月9日～3月20日まで

1～5年生

3月9日～4月17日まで

ぜひ、中学生・小学生の作品をご覧下さい

お問合せ　鷺山公民館　294－1665（月曜日～土曜日　午前中）


